南政〔2025〕9号
南安市人民政府关于
陈焕元等同志职务任免的通知

市国有资产管理委员会办公室：

经研究决定：

陈焕元同志任福建省南安市文体旅发展集团有限公司副董事长、总经理（挂职，试用期半年）；

胡勇同志任福建省南安市文体旅发展集团有限公司董事（挂职）；

陈燕球同志任福建省南安市文体旅发展集团有限公司副总经理（挂职，试用期半年）；

杨雅珊同志任福建省南安市文体旅发展集团有限公司副总经理（试用期半年）；

谢小波同志任南安市能源工贸投资发展集团有限公司董事、副总经理（挂职，试用期半年）；

黄伟军同志任泉州市南翼投资集团有限公司副总经理（试用期半年）；

康再明同志任泉州市南翼投资集团有限公司副总经理（试用期半年）；

苏云凤同志任南安市园区开发建设集团有限责任公司副总经理，因机构更名，其原任的泉州市南翼置业发展集团有限责任公司副总经理职务自然免除；

黄新城同志任南安市城乡水务集团有限公司副总经理（挂职，试用期半年）；

免去董雅莉同志福建省南安市文体旅发展集团有限公司董事、副总经理（挂职）职务，保留市管干部待遇。

请按照有关规定办理。

                            南安市人民政府

                           2025年3月11日

（此件主动公开）
抄送：市四套班子领导。
南安市人民政府办公室                   2025年3月24日印发

PAGE
— 2 —